РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ГРАЧЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«25» октября 2023 года                                  № 56
с. Грачёвка

Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения
Грачёвского сельского поселения Залегощенского
района Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Грачевского сельского поселения, по результатам инвентаризации дорог общего пользования местного значения в границах Грачёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, проведённой 25 августа 2023 года, Грачёвский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Грачёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области в новой редакции согласно приложению.
2. Включить автомобильные дороги, выявленные по результатам инвентаризации, в реестр муниципального имущества Грачёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области в раздел «Муниципальная казна Грачёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области».
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Грачевского сельского поселения Залегощенского района Орловской области.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Грачёвского
сельского поселения                                        Ю.А.Топилина